
 

  

 

 

Strona 1 z 3 

ZP-23/2018         Elbląg 02.03.2018 
 

Zaproszenie do złożenia ostatecznej oferty cenowej na usługę promocji 
 

         Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, w związku z planowanym udzieleniem zamówienia w 
trybie art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych- na usługę wykonania  
tablic informacyjnych, pamiątkowych, naklejek z logotypami oraz zamieszczenia informacji w 
prasie lokalnej w dwóch pakietach w ramach zawartych przez Zamawiającego umów o dofinansowanie 
projektów pn.: 

1.  „Doposażenie sprzętowe Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Elblągu”, Nr umowy POIS.09.01.00-00-0156/17-00, Program Operacyjny 
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa IX. Wzmocnienie strategicznej 
infrastruktury zdrowia, Działanie 9.1. Infrastruktura ratownictwa medycznego w zakresie 
wsparcia istniejących szpitalnych oddziałów ratunkowych, ze szczególnym uwzględnieniem 
stanowisk wstępnej intensywnej terapii (roboty budowlane, doposażenie) dla projektów 
realizowanych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej z wyłączeniem województwa 
mazowieckiego 

2.  „Modernizacja Traktu Porodowego i Oddziału Ginekologiczno-Położniczego Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Elblągu wraz z doposażeniem”, nr RPWM.09.01.02-28-0001/17-00, 
Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 9 - 
Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych, Działanie 9.1. Infrastruktura ochrony zdrowia, 
Poddziałanie 9.1.2 Infrastruktura ochrony zdrowia w miejskim obszarze funkcjonalnym Elbląga. 

zwraca się z prośbą o złożenie oferty cenowej na w/w usługę realizacji promocji. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 1 Opis przedmiotu 
zamówienia do niniejszego zaproszenia 
 
I. Warunki realizacji: 
Pakiet 1 
1. Termin realizacji:  

 Tablica informacyjna (wraz z montażem) - szt. 1 – realizacja II kwartał 2018 r. 
 Tablica pamiątkowa (wraz z montażem) - szt. 1 – realizacja III kwartał 2018r.  
 Naklejki z logotypami - szt. 150 – realizacja II kwartał 2018 r.  
 Zamieszczenie informacji w prasie na zakończenie projektu - szt. 1 – realizacja III kwartał 2018 r.  

2. Termin płatności: 30 dni licząc od dnia wpływu faktury wraz z protokołem odbioru  
do sekretariatu Zamawiającego. 

3. Gwarancja – na poszczególne elementy przedmiotu zamówienia min.5 lat. 
4. Strony ustalają, że wierzytelności wynikające z niniejszej umowy nie podlegają cesji bez 

zgody Zamawiającego 
5. Wykonawca oświadcza, że nie przyjmie poręczenia od jakiegokolwiek podmiotu 

dotyczącego wierzytelności wynikającej z umowy. 
6. Faktura musi zawierać wzmiankę o zakazie cesji. 
7. Brak wzmianki powoduje odpowiedzialność odszkodowawczą względem Zamawiającego.  
8. Zostanie zawarta umowa na wykonanie usługi do dnia 30.09.2018r. 
 Pakiet 2 
1. Termin realizacji:  

 Tablica informacyjna (wraz z montażem) - szt. 2 – realizacja II kwartał 2018 r. 
 Tablica pamiątkowa (wraz z montażem) - szt. 2 – realizacja IV kwartał 2019 r.  



 

  

 

 

  

Strona 2 z 3 

 Zamieszczenie informacji w prasie lokalnej - szt. 2 – realizacja II kwartał 2018 r. i IV kwartał 
2019 r. 

2. Termin płatności: 30 dni licząc od dnia wpływu faktury wraz z protokołem odbioru  
 do sekretariatu Zamawiającego. 
3. Gwarancja – na poszczególne elementy przedmiotu zamówienia min.5 lat. 
4. Strony ustalają, że wierzytelności wynikające z niniejszej umowy nie podlegają cesji bez 

zgody Zamawiającego 
5. Wykonawca oświadcza, że nie przyjmie poręczenia od jakiegokolwiek podmiotu 

dotyczącego wierzytelności wynikającej z umowy. 
6. Faktura musi zawierać wzmiankę o zakazie cesji. 
7. Brak wzmianki powoduje odpowiedzialność odszkodowawczą względem Zamawiającego.  
8.  Zostanie zawarta umowa na wykonanie usługi do dnia 31.12.2019r. 
 
II. Kryteria oceny ofert dla dwóch pakietów: 
1. cena – 100% 
 
III. Wymogi dla dwóch pakietów:  
1. Oferta powinna być podpisana przez osoby umocowane do składania oświadczeń woli  

i zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy. Umocowanie do składania ofert winno być 
dołączone do oferty o ile nie wynika ono wprost z innych dokumentów załączonych  
do oferty. 

2. Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty aktualny odpis z właściwego rejestru lub  
z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert. 

3.  Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Za ofertę częściową uzna się taka, 
która obejmuje jeden pełny pakiet. 

  4.   Wypełniony formularz ofertowy (Zał. nr 2 do zaproszenia ) stosownie do zakresu złożonej 
oferty. 

  5.   Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania Wykonawców do uzupełnienia brakujących w 
ofercie dokumentów (np. pełnomocnictwa do reprezentowania Wykonawcy ) lub złożenia 
wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty. 

6.   Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy w przypadku: 
a) nie załączenia formularza ofertowego  ( zał. Nr 2 zaproszenia ) 
b) nie wypełnienia cen jednostkowych  w każdym wierszu formularza ofertowego ( zał. Nr2     
    do zaproszenia) 
c) nie uzupełnienia w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie brakujących 
dokumentów złożenia wyjaśnień, o których mowa w pkt. III ppkt. 6. (Zamawiający 
informuje, że tylko jeden raz wzywa Wykonawcę do złożenia wyjaśnień treści złożonej oferty 
lub ewentualnego uzupełnienia dokumentów) 
d) gdy oferta Wykonawcy i/lub uzupełnione przez Wykonawcę dokumenty nie potwierdzą 
spełnienia wymagań opisanych przez Zamawiającego w zaproszeniu do złożenia oferty 
ostatecznej (Załącznik Nr 1/Nr 2). 
e) Zamawiający zastrzega sobie prawo nie udzielenia odpowiedzi na pytania Wykonawcy 
gdy wpłyną do Zamawiającego później niż na dwa dni przed upływem terminu składania 
ofert tj. do 07.03.2018r . do godz: 14:30 /nie licząc dnia otwarcia ofert/.  



 

  

 

 

  

Strona 3 z 3 

f) Osoba upoważniona do kontaktu: Dorota Serafin S. Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych 
tel. 55 234 55 47 

7. Wykonawca zobowiązany jest złożyć załącznik do oferty stanowiący opis przedmiotu        
zamówienia np. katalogi, potwierdzające parametry wymagane i oceniane w załączniku Nr 1 
i  Nr 2 do zaproszenia. 

8. Ofertę dotyczącą pierwszego pakietu należy opatrzyć następującym opisem: „Oferta na 
usługę promocji projektu ramach realizacji umowy o dofinansowanie projektu pn. „Doposażenie 
sprzętowe Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu”, 
Nr umowy POIS.09.01.00-00-0156/17-00, Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na 
lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa IX. Wzmocnienie strategicznej infrastruktury zdrowia, Działanie 
9.1. Infrastruktura ratownictwa medycznego w zakresie wsparcia istniejących szpitalnych oddziałów 
ratunkowych, ze szczególnym uwzględnieniem stanowisk wstępnej intensywnej terapii (roboty 
budowlane, doposażenie) dla projektów realizowanych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej z 
wyłączeniem województwa mazowieckiego. Złożenie oferty cenowej na usługę realizacji promocji 
prosimy przesłać w terminie do dnia 09.03.2018 r. na adres sekretariatu: 

        Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu , 
        ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg. 
9. Ofertę dotyczącą drugiego pakietu należy opatrzyć następującym opisem: „Oferta na usługę 

promocji projektu ramach realizacji umowy o dofinansowanie projektu pn. „Modernizacja Traktu 
Porodowego i Oddziału Ginekologiczno-Położniczego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Elblągu wraz z doposażeniem”, nr RPWM.09.01.02-28-0001/17-00, Regionalny Program 
Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 9 - Dostęp do wysokiej jakości 
usług publicznych, Działanie 9.1. Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 9.1.2 Infrastruktura 
ochrony zdrowia w miejskim obszarze funkcjonalnym Elbląga. 
Złożenie oferty cenowej na usługę realizacji promocji prosimy przesłać w terminie  
do dnia 09.03.2018 r. na adres sekretariatu:  

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu , 
ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg. 
 

Zamawiającemu przysługuje prawo unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez 
podania przyczyny. 
 
IV. Załączniki: 
1. Opis przedmiotu zamówienia dotyczący dwóch pakietów. 
2. Formularz ofertowy dotyczący dwóch pakietów 
3. Wzór umowy dotyczący dwóch pakietów. 
 


